23 Hen. VIIL.—Aug. 1. Deed of feoffment of the Manors of
Overhall and Netherhall from George Monoux to Sir
John Fitzjames, knt., Chief Justice of the Common Pleas;
Thomas Bonham, Robert Wrothe, esquires, Giles Brugge,
Eobert Alford, Thomas Monoux son and heir apparent of
John Monoux of Buktone in the county of Norfolk,
Edward Broke gentleman, Thomas Broke elerk, Thomas
Robyns, and John Edmay, in trust for certain uses, ac-
cording to the following tenor:—

Omnibus Christi fidelibus ad quos prmsens carta indentata pervenerit:
Georgius Monoux Civis et Aldermannus Civitatis Londonise salutem.
Sciatis me praefatum Georgium Monoux dedisse, concessisse, et hiic presenti
carti med indentati confirmasse Johanni Fitzjames militi Capitali Justi-
ciario Domini Regis ad placita coram ipso Rege tenenda, Thomae Bonham,
Roberto Wrothe armigeris, Egidio Brugges, Roberto Alford, Thoms Monoux
filio et heredi apparenti Johannis Monoux de Buktone in comitatu Nor-
folcize, Edwardo Broke generoso, Johanni Broke clerico, Thoma Robyns et
Johanni Edmay, Maneria mea de Overhall et Nethirhall cum suis perti-~
nentiis in Buktone in comitatu Norfolci®, ac omnia et singula messuagia,
terras, et tenementa, prata, pascua, pasturas, boscos, sub-boscos, reddjtus,
reverciones, et servitia, ac cwetera hereditamenta quscumque cum eorum
pertinentiis in Buktone preedicto seu alibi in comitatu preedicto: Habendum
et tenendum omnia predicta maneria, &c. preefatis Johanni Fitzjames, &e.
haeredibus et assignatis suis de Capitalibus Dominis feodi illius per servitia
inde debita et de jure consueta imperpetuum ad usum prefati Thome
Monoux et hazredum masculorum de corpore ejusdem Thoma legitime
procreatorum Et pro defectu talis exitus ad usum Humfridi Monoux fratris
preedicti Thomz et heeredum masculorum de corpore ejusdem Humfridi
legitime procreatorum Et pro defectu hujusmodi exitus ad usum Ricardi
Monoux filii Jacobi Monoux fratris mei praedicti Georgii et haredum
masculorumn de corpore ejusdem Ricardi legitime proereatorum Et pro de-
fectu talis exitus ad usum rectorum hmeredum mei praedicti Georgii imper-
petuum per totum tempus quod predictus Johannes Fitzjames, &e.
heredes sen assignati sni, aunt preedictus Thomas Monoux, &e¢. sive pradictus
Humfridus, &c., aut preedictus Ricardus, &c., seu eorum assignati solvant seu
solvi faciant mihi praefato Georgio ac cuidam Domine Annw uxori mez du-
rante vith mef prafati Georgll viginti quatuor libras hona et legalis monete
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Angliw, et post mortem mei preefati Georgii duodecim libras legalis monete=
Angliz prafati Domine Annm durante vitd sui, de exitibus, proficuis et
redditibus predictorum maneriorum, &ec. ad duos anni terminos annuatim
solvendas, videlicet, ad festa, Sancti Michaelis Archangeli et Aununcia-
tionis Beatee Mari Virginis per mquales portiones aut infra unum annum
proximum post aliquod festorum preaedictorum sequentem ; proviso semper
quod si defectus fiat in solutione preedictarum viginti quatuor librarum seu
alicujus inde parcellz per spatium unius anni proximi post aliquod festum
solutionis festorum predictorum sequentem Qurante vitd med prefati
Georgii quod tunc immediate post hujusmodi defectum solutionis praedicte
prefati Johannes Fitzjames, &c. heredes seu assignati sui stabunt et erant
seisitt de et in praedictis maneriis, &c. cum eorum pertinentiis et in quélibet
eorundem parcelld immediate post hujusmodi defectum solutionis ad usum
mei prefati Georgii durante vitd med Et post obitum meum ad usum
preedictorum Thome et heredum masculorum de corpore suo legitime pro-
creatorum Et pro defectu talis exitus ad usum prefati Humfridi et heoere-
dum masculorum suorum pradictorum Et pro defectu talis exitus ad
usum predicti Ricardi et hseredum masculorum suorum pradictorum Et
pro defectu talis exitus ad usum mei prefati Georgii et heredum meorum
ut prefertur. Et si post mortem meam defectus fiat in solutione pradie-
tarum duodecim librarum prefatee Domine Annz per spatium unius anni
proximi post aliquod festum solutionis festorum pradictorum quo solvi
debeat sequentem quod tunc prefati Johannes Fitzjames, &c. heredes et
assignati sui stabunt et erunt seisiti de et in medietate omnium preedictorum
maneriorum, &c. cum eorum pertinentiis immediate post bujusmodi defectum
solutionis ad usum predicte Anne pro termino vite sum tantum, et post
mortem predictz Annz ad usum predicti Thoma Monoux et heeredum mas-
cul®um de corpore suo legitime procreatorum Et pro defectu talis exitus
ad hujusmodi ulteriores usus prout superins declaratur; Proviso etiam
semper quod & contingat predictum Thomam Monoux obire me prafato
Georgio ad tunc vivente et superstite quod tune immediate post mortem
predieti Thome preefati Johannes Fitzjames, &ec. hoeredes et assignati sul
Stabunt et erunt seisiti de et in omnibus pradictis maneriis, &c. ad usum
mei prefati Georgii ad terminum vitee mez Et post mortem meam ad
usum hezredum masculorum de corpore praefati Thoms legitime procrea-
torum. Et pro defectu talis exitus ad usum praedicti Humfridi et here-
dum masculorum de corpore suo legitime procreatorum Et pro defectu
talis exitus ad usum preedicti Ricardi et heredum masculorum de corpore
suo legitime procreatorum Et pro defectu talis exitus ad usum rectorum
hseredum mei prefati Georgii imperpetuum ut prefertur. Kt ego'vero pree-
dictus Georgius Monoux et heredes mei omnia praedicta maneria, &e. pre-
fatis Johanni Fitzjames, &c. heeredibus et assignatis suis ad usus supradictos
contra omnes gentes wartantizabimus et imperpetuum defendemus per pree-
sentes. In cujus rei testimonium Ego predictus Georgius Monoux huic
presenti cartz mese indentate sigillum meum apposui. Datum primo die